המשיבים יוותרו במעצר עד למתן החלטה אחרת.

ו. **אבקש משירות המבחן לעשות ככל הניתן בנסיבות העניין, להגשת תסקיריו עובר למועד הדיון, כפי שנקבע ולבדוק את החלופות כפי שיוצעו.**

גורמי ליווי שב"ס יאפשרו למשיב 2 לבצע שיחת טלפון לבא כוחו עו"ד שפרלינג, עם הגעתו לקומפלקס בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונח בפניי מסמך מאת המרכז לבריאות הנפש "שער מנשה" אשר בפנייתו מבקש להאריך את תקופת ההסתכלות בעניינו של המשיב 2 לשבועיים ומתחייבים להודיע לבית המשפט אם תושלם חוות הדעת טרם מועד הדיון.

הנני מבקשת להסב תשומת לב הגורמים הפסיכיאטריים בשער מנשה, כי המשיב 2 מתלונן שכן הוא סובל מכאבי בטן שכן אינו מקבל את הטיפול התרופתי לו הוא זקוק בשל תסמונת הטורט ממנה הוא סובל, וזאת מבלי לנקוט עמדה או להתערב בשיקול דעתם המקצועי.

המזכירות תמציא בדחיפות העתק החלטה זו גם כן לפסיכיאטר המחוזי.

החלטתי דלעיל, כפי שפורטה לעיל ועכשיו משהובא בפניי גם המשיב 2, עומדת בעינה.

**ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.
יפעת שיטרית, שופטת**